Nolite autem mutata uera non sunt accepta in
 anime meae non placuerunt mihi. **P**rophetia
 si dicit deus. Ecce ego dabo in populum istum
 riuinas. et uentus in eis praesens et filii si-
 mul uicinus et proximus et peribunt.
Hec dicit deus. Ecce populus uenit de terra a-
 quilonis. et gens magna surget a
 finibus terre. Sagittam et scutum accipiet
 et crudelis est et non miserebitur. Vox eius quasi
 mare sonabit. Et super equos ascendet
 patiens. quasi uir ad plium aduersum testi-
 lia syon. Audiuimus famam eius. deso-
 lolate sunt manus meae. **T**ribulo
 apprehendit nos. dolores ut puncturae.
Nolite exire ad agros et in uia ue am-
 bletis. quoniam gladius inimici paucae
 circuitu. filia populi mei accingent ali-
 tate et asperget cinere. Luctum in gemitu
 facit plantatum amarum. quia repente
 ueniet uastator super uos. **S**patore
 dedit te in populo meo robustum. et scie-
 re peribatis uiam eorum. **O**mnnes isti prin-
 cipes declinant. ambulantes stau-
 oulent. es et ferrum in uultu corrupti
 sunt. **D**efecit sufflatorum in igne. et
 sumptum est plumbum. **T**rustis et flau-
 orator. malitiae enim eorum non sunt desu-
 pte. **A**rgentum reprobum uocate eorum.
 quia dominus precatur illos. **VII**

Argumentum
 ad
 uerbum
 ad
 dno
 dicens
 Sta
 in
 porta
 do-
 mus
 dni
 et
 p
 dica
 tibi
 uerbum
 istud
 et
 dic
 audite
 uerbum
 dni
 omnis
 uida
 qui
 ingreditur
 p
 portas
 has
 ut
 adoretis
 dnm
 Hec
 dicit
 deus
 exatu-
 um
 ds
 isti
 p
 Bonas
 facite
 uias
 ue-
 stras
 et
 studia
 ura
 et
 habitabo
 ubi
 cu-
 in
 loco
 isto
 Nolite
 confide-
 re
 in
 uerbis
 me-
 daty
 dicentes
 Templum
 dni
 templu-
 m

dn. templum dni est. **Q**uia si bndicti-
 tis uias uias et studia ura. si fece-
 ritis iudicium meum uirum et proximum enim
 aduenire et pupillo. et uidue non feci-
 tis calumpniam. nec sanguinem in-
 nocente effuditis in loco hoc. et pro-
 decos alienos si ambulantis in ma-
 lum uobismetipsis. **H**abitabo ubi cu-
 in loco isto in terra quam dedi patribus
 uestris a seculo et usque in seculum. **E**cce
 uos confiditis uobis in sermonibus in-
 daci qui non proderunt uobis. **S**urari et
 occidere. adulteri. iurare in danti-
 libare mendaciter. **B**ahalm. et
 re post deos alienos quos ignora-
 tis. **E**t uenistis et stetitis coram
 me in domo hac. in quo iocatur est
 nomen meum. et dixistis. **L**ibati sumus.
 eo quod fecimus omnes abhorrati-
 ones istas. **Q**uia ergo spelunca
 latuum facta est domus ista. in qua
 iocatur est nomen meum iocul uiri.
Ego ego sum. ego uidi. **D**icit dominus
 te ad locum meum in sylo ubi habi-
 tavit nomen meum a principio. et uidete
 quod fecimus ei propter malitiam populi
 istius. **E**t nunc quia fecistis omnia opera haec
 dicit deus. **R**eluctus sum ad uos mane-
 desurgens et loquens et non audistis. et
 uocaui uos et non respondistis. **F**atiam
 domum hanc in qua iocatur est nomen
 meum. et in qua uos habetis fiduciam.
 et loco quem dedi uobis et patribus uestris.
 sicut fecit sylo. et peritiam uos a fa-
 tie mea. sicut peccati omnis filius uestris.
 inuisum semine effraim. **T**u ergo
 noli orare pro populo hoc. nec assuma-
 pro eis laudem et orationem. et non obliuista-
 m. quia non exaudia te. **N**o ne uides quod